Проект вносит
Глава  Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
                                         В.И. Козлов

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Изобильненского городского округа Ставропольского края

  В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                     от 31  июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)                и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Изобильненского городского округа Ставропольского края,
  Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

          РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном земельном контроле в границах Изобильненского городского округа Ставропольского края.
2. Признать утратившим силу решение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 22.12.2017 № 73 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля в границах Изобильненского городского округа Ставропольского края».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края по аграрным вопросам, землепользованию и природопользованию.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель Думы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края

А.М. Рогов

Глава Изобильненского
городского округа
Ставропольского края

В.И. Козлов